

KB Grindsted ApS

Elmehaven 1B
8520 Lystrup

CVR-nr. 41 36 65 75

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/2-21



Kurt Gade Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. september - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Grindsted ApS
Elmehaven 1B
8520 Lystrup

CVR-nr.: 41 36 65 75

Regnskabsperiode: 30. september 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kurt Gade Kristensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering, og alt andet i forbindelse hermed hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 151.752, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.545.877.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. september - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		200.102
Personaleomkostninger	1	<u>-45.066</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		155.036
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.000</u>
Resultat før finansielle poster		151.036
Finansielle indtægter		56.732
Finansielle omkostninger		<u>-7.792</u>
Resultat før skat		199.976
Skat af årets resultat	3	<u>-48.224</u>
Årets resultat		<u><u>151.752</u></u>
Overført resultat		<u>151.752</u>
		<u><u>151.752</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>166.000</u>
Deposita		1.668
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.668</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>167.668</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.000
Varebeholdninger		<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.366
Selskabsskat		8.835
Tilgodehavender		<u>33.201</u>
Værdipapirer		182.196
Værdipapirer		<u>182.196</u>
Likvide beholdninger		<u>1.366.514</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.586.911</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.754.579</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100.000
Overført resultat		<u>1.445.877</u>
Egenkapital		<u>1.545.877</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>220</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>220</u>
Selskabsskat		<u>47.747</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>47.747</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		846
Anden gæld		<u>116.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>208.482</u>
Passiver i alt		<u><u>1.754.579</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2019	100.000	1.294.125	1.394.125
Årets resultat	0	151.752	151.752
Egenkapital 30. september 2020	<u>100.000</u>	<u>1.445.877</u>	<u>1.545.877</u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	-220
Andre omkostninger til social sikring	1.800
Andre personaleomkostninger	<u>43.486</u>
	<u>45.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Særlige poster	
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskaber har modtaget "omsætningskompensation", som er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.	
Omsætningskompensation	<u>69.000</u>
	<u>69.000</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	48.004
Årets udskudte skat	<u>220</u>
	<u>48.224</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 30. september 2019	150.000	20.000
Kostpris 30. september 2020	150.000	20.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	0	0
Årets afskrivninger	0	4.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	0	4.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>150.000</u>	<u>16.000</u>